
Министерство образования Ростовской области 

государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение Ростовской области 

«Волгодонский техникум информационных технологий,  

бизнеса и дизайна имени В. В. Самарского» 
 

ПРИКАЗ 

от 09.01.2026 г.          № 26 

О составе апелляционной комиссии 

ГБПОУ РО «ВТИТБиД» в 2026 году 

 

На основании приказа Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 г. 

№ 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования» (ред. от 28.10.2024), 

Положения о Приемной комиссии ГБПОУ РО «ВТИТБиД» №90 от 

09.01.2026 г., Правил приема граждан в ГБПОУ РО «ВТИТБиД» №89 от 

09.01.2026 г., Правил подачи и рассмотрения апелляции государственного 

бюджетного профессионального образовательного учреждения Ростовской 

области «Волгодонский техникум информационных технологий, бизнеса и 

дизайна имени В.В. Самарского» №93, утвержденными приказом от 

09.01.2026 г. №22  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать апелляционную комиссию в составе: 

Председатель апелляционной комиссии – Громатунова Т.И., 

заместитель директора по учебно-воспитательной работе ГБПОУ РО 

«ВТИТБиД»; 

Члены апелляционной комиссии: 

Пожидаева Г.П. – заместитель директора по практическому обучению 

ГБПОУ РО «ВТИТБиД»; 

Мололкина Т.С. – преподаватель отделения «Дизайн» ГБПОУ РО 

«ВТИТБиД»; 

Зинченко О.Н. – председатель цикловой комиссии профессионального 

швейного цикла и индустрии красоты ГБПОУ РО «ВТИТБиД». 

2. Установить сроки работы апелляционной комиссии с 12.08.2026 г. по 

15.08.2026 г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор           О.В. Кобелецкая 

 


		2026-02-28T12:45:22+0300
	Кобелецкая Оксана Вильямовна




